ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 3

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường 3,  ngày         tháng 02 năm 2023

  THÔNG BÁO

Về việc lập lại trật tự đô thị, trật tự an toàn giao thông

 Căn cứ Công văn số 150/UBND-HC ngày 16 tháng 02 năm 2023 của

UBND thành phố Sa Đéc về việc xử lý các trường hợp lấn chiếm tại các Cụm

dân cư, Khu dân cư, Tuyến dân cư trên địa bàn Thành phố;

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 15 tháng 02 năm 2023 của

UBND phường 3 về việc đảm bảo trật tự đô thị, môi trường đô thị và đảm bảo

an toàn giao thông trên địa bàn phường 3.

Nhằm đảm bảo lập lại trật tự đô thị, trật tự an toàn giao thông, vệ sinh môi

trường và công tác chỉnh trang đô thị , Ủy ban nhân dân phường 3 thông báo đến

các tổ chức, hộ gia đình và cá nhân trong Khu dân cư, khóm 3 (Khu dân cư Cây

Cảnh) phường 3 như sau:

1/ Yêu cầu di dời các vật dụng, cột chống của mái che (mái hiên),

hàng rào, cây trồng, vách ngăn giữa 2 nhà liền kề, sàn nước … ra khỏi

phạm vi hành lang vỉa hè Khu dân cư khóm 3, trả lại thông thoáng cho bề

rộng vỉa hè là 1m (tính từ mép đường đan trở vào nhà) để phục vụ mục

đích giao thông công cộng theo quy định.

2/ Sau 3 ngày kể từ ngày nhận thông báo, ngày thứ tư 01/3/2023 đến

hết ngày thứ sáu 03/3/2023, nếu các tổ chức, cá nhân không thực hiện di

dời ra khỏi phạm vi nói trên sẽ bị xử lý theo quy định về trật tự đô thị, trật

tự an toàn giao thông.

Ủy ban nhân dân phường 3 thông báo đến các tổ chức, hộ gia đình, cá

nhân được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Chánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T13:42:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Chánh<Nqchanh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T15:52:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T15:52:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T15:52:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!